
PCR03ETRpo88319027
DODATEKČ.1

KESMLOUVĚ O DĹLO
Č. j. KRPP- 59155-23/ČJ- 2023-0300VZ-INV

ke smiouvě o dilo č. j. KRPP-59155-13/ČJ-0300VZ-INV

Česká republika -
sIdlo:
ISDS:
Zastoupená:

lČ:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Čísĺo účtu:

jako ,,objednatel"

Krajské ředitelství policie PIzeňského kraje
Nádražni 2, Plzeň, PSČ 306 28
5ixai69
plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň

a

spoIečnost: OTISTAV s.r.o.
sídlo: , Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
zastoupený: lng. Michal Balčík
lČ: 24832898
DlČ: CZ24832898
Bankovní spojeni: Československá obchodnľ banka, a. s.
ČIslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodnim rejstříku, vedeným městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 178539

jako ,,zhotovitel"

uzavÍrají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto

DODATEKČ.1KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen ,,Dodatek")

Předmět dila
S ohledem na změny, ke kterým došlo v průběhu realizace díla, se smluvni strany dohodly
na změně ustanovení smlouvy o dilo č. j. KRPP-59155-13/ČJ-2023-0300VZ-INV ze dne 16.
06. 2023 (dále jen ,,Smlouva"), přistoupily k uzavření tohoto dodatku č. 1.



ll.
Změna smlouvy

V článku |||. Smlouvy (,,Cena za dílo") se v plném rozsahu ruší původni odstavec č. 1 a nově
se nahrazuje následujichn zněnim:
1. V souladu s ustanovenim zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620
a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
nás|edujÍcÍ ceně dila:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

2 114 956,33 Kč
444 140,83 Kč

2 559 097,16 Kč

slovy: dvami|ionypětsetpadesátdevěttisÍcdevadesátsedm korun českých
šestnáct haléřů

V článku lV. Smlouvy (,,Platební podminky") se v pIném rozsahu ruši původní odstavec č. 6
a nově se nahrazuje následujickn zněnim:

2. Objednatel uhradi oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení faktury na
adresu: Krajské ředitelství policie PIzeňského kraje, OSNM, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. V
pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetiho pracovního dne po datu
odesláni doporučenou zásilkou na doručenku. V případě elektronické faktury musi být tato
zaslána do datové schránky objednatele, případně na adresu jeho e-podatelny:

s uvedením textu v Předmětu zprávy: Faktura a čísĺo jednaci
smlouvy (č. j. KRPP-59155-xx/Čj-2023-0300VZ-INV). Objednatel si vyhrazuje právo v
mimořádných připadech jednostranně prodloužit lhůtu splatnosti až na 60 dnů ode dne
doručeni faktury.

Ostatni ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávaji i nadále
v platnosti beze změn.

lV.
1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě (3 strany dodatku a 42 stran příloh) a za
jeho podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě,
který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouži k jednoznačnému ověření
identity podepsané osoby.
2. Smluvní strany prohlašujI, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v pIném rozsahu nesou veškeré právnľ důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dodatku připojují pod něj své podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvnich stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do
tři měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, je zrušen od jejiho počátku.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Př/loha č. 1 - Změnový list
Přlloha č. 2 - Rozpočet ZL

2



V Plzni dne

plk. Mgr. Jitka Berková
náměstkyně ředitele krajského ředitelstvi

pro ekonomiku

Ing. Michal Balčik
jednatel společnosti

OTISTAV s.r.o.

objednatel zhotovitel

3



změnový list čísĺo Č. 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Pzk - p 2.0 - MŘ Plzeň, Klatovská 45 - rekonstrukce sociá|ního zařÍzení, kuchyňky a vnitřních rozvodů
SOD: Č. KRPP- 59155-13/ČJ- 0300VZ-INV

Objednatel: Cr Krajské ředitelstvi policie PIzeňského kraje
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.
projektant: TORION, projekční kancelář, s. r. o.

Předmět změnového listu
Oceněni změn, které vypylnuly z nutnosti provedení dispozičnich úprav s ohledem na zajištění statické stability objektu
Část dila dotčená změnovým listem
Dopad v celém rozsahu PD - stavebi Část, TZB
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
1. djspoziční půdorysné úpravy - v rámci bouracich prací bylo zjištěno, že stávajíci středová stěna určená k bouránľ je nosná a je tedy potřeba ji zachovat a
provést nových návrh dispozočnlho řešení celého rekonstruovaného prostoru. GP zpracoval dipoziční změny jednotlivých niÍstnostÍ a zpracoval změnový
výkaz výměr zoh|edňujÍcÍ dopady těchto změn do stavebni části a do všech rozvodů TZB.

2. dodatečné náklady spojené se zajištěnhn přepojení elektro a koordinací činností pro zajištěni bezproblémového provozu objektu - stávajícl rozvaděč v
rekonstruovaném prostoru měl být dle PD vyměněn. Nicméně po provedení podrobného průzkumu bylo zjištěno, že na rozvaděč je napojen také záložní
dieslový zdroj tedy zařízenÍ kritické infrastruktury. Zhotovitel tedy musel před vlastním provedením přepojení rozvaděčé provést opatřeni, úpravy rozvodů
a provizorní rozvody v rozsahu potřebném pro zachování bezproblémového provozu objektu.
Nové řešeni :
1. GP navrhl nové půdorysné řešení a zpracoval změnový výkaz výměr dopadajÍcÍ na všechny profese.

2. na základe požadavku objednatele byly provedeny práce potřebné pro zajištěnÍ chodu kritické insrastruktury objektu při přepojovánl rozvaciěče.

nřÍnnika nhtnn dn knrhvně nphl|dp nrnváděnm - \1 hlldn\(ě npní nhm iiž nn|ňí\fán
Zdůvodnění změny :
Zdůvodněni změn uvedeno u jednotlivých změn v předchozím textu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci : změnovou výkresouvou dokumentaci zpracoval GP a je přňohou ZL
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z kontrolních dnů:
- doloženy kopie SD

předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín :nemá vliv
Vliv na kvalitu dila: ne
Vliv na cenu: ano
připočty k ceně díla bez DPH: 573 280,42 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - 425 768,09 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 147 512,33 1(Č
DPH 30 977,59 Kč
celkový vliv na změnu ceny dílavčetně DPH: 178 489,92 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za TDI: Za objednatele:

D,,,,m, ;2:/ , A1c Zo Lj Da'um' A(1 . 11 2c) LJ D"um' A44"1 21 Datum: 46' Y7 (?e.' (' .Š
Ůplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VZ20230124A
Stavba: KŘP Pzk - MŘ PIzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

KSO:
Misto:
CZ-CPV:

801 6
Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - jižní předměsti
50000000-5

Zadavatel:
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Zhotovitel:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:
TORION, projekčni kancelář, s.r.o., Mánesova 1

Zpracovatel:

CC-CZ: 122
Datum: 25.9.2023
CZ-CPA: 41.00.4

lC: 72051612
DIČ: CZ72051612

lČ: 24832898
DlČ: CZ24832898

IČ: 61169111
DlČ: CZ61169111

lČ:
DIČ:

Poznámka:Uru.jL.UKNENL Doůcäsu jeunouivycn po|ozek soup|su yaci jsou i věsKwe ucjaje a SOUVI5lOSIj uveuene v p[1Kjze[le yojetuove (za(javac|)

dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které
nejsou uvedeny v soupisu praci (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. PoIožky soupisu praci,
které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážni a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení
dila, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedeni zařízeni do provozu, dokumentace skutečného provedení, v připadě
potřeby realizačni a výrobní dokumentace.
V ceně jsou zahrnuty objekty zařízeni staveniště včetně oplocení staveniště - umistěni po dohodě se stavebníkem.
V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajícich rozvodů v areálu, osazení podružného měření - přefakturace na základě
dohody se stavebníkem.
Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na připadný chybějicí materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být
doceněny. Součástí ceny musi být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se
předpokládá včetně dopravy na stavbu a misto určení, kompletni montáže, veškerého souvisejÍcÍho doplňkového, podružného a montážniho
materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.
Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolovánI a za správné uvedení
i&dnntkn\l\"/ch i rD|kn\l\"/ch cmn

Cena bez DPH 147 512,33

Strana 1 z 3



Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 147 512,33 30 977,59

snižená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 178 489,92

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

VZ20230124A

KŘP Pzk - MŘ PIzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřnich rozvodů

Klatovská tř. 45, 301 00 PIzeň 3 - jižní předměstí

ČR-krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje

OTISTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.09.2023
TORION, projekčni
kancelář, s.r.o., Mánesova

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 147 512,33 178 489,92

D.1.1_odp ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
oč vícepr
D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.1 _od ZTI
poč vícepr

D.1.4.2_od VYTÁPĚNÍ
poč vIcepr

D.1.4.3_od VZT
poč vIcepr

D.1.4.4_od Elektroinstalace
poč vícepr

54 318,39 65 725,25 STA

93 193,94 112 764,67 STA

-20 756,58 -25 115,46 Soupis

1 567,47 1 896,64 Soupis

6 157,20 7 450,21 Soupis

106 225,85 128 533,28 Soupis

Strana 3 z 3


